ПРОТОКОЛ № 1
заседания Совета по промышленности при главе муниципального образования Выселковский район

17.05.2018г                                                                                        ст. Выселки

Присутствовали:

	Фирстков

Сергей Иванович
	- глава муниципального образования Выселковский район, председатель Совета;

	Коробова

Татьяна Павловна
	- заместитель главы муниципального образования Выселковский район, заместитель председателя Совета;

	Филь

Надежда Витальевна
	- начальник отдела экономического развития, инвестиций и малого бизнеса администрации муниципального образования Выселковский район, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Кононенко

Владимир Викторович
	- заместитель главы муниципального образования Выселковский район;

	Безносова

Елена Алексеевна
	- начальник юридического отдела администрации муниципального образования Выселковский район;

	Писаренко

Светлана Васильевна
	- директор ООО «Редакция газеты «Власть Советов».

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

О развитии деревообрабатывающей и мебельной промышленности на территории муниципального образования Выселковский район.

СЛУШАЛИ:

1. Коробову Т.П.  о развитии деревообрабатывающей и мебельной промышленности на территории муниципального образования Выселковский район как одной из приоритетных отраслей промышленности Краснодарского края.
РЕШИЛИ:

Отделу экономического развития, инвестиций и малого бизнеса администрации муниципального образования Выселковский район обеспечить:

1.1. Информирование субъектов малого и среднего предпринимательства  об оказываемых Центром поддержки предпринимательства Выселковского района информационно-консультационных услугах через средства массовой информации.
1.2. Размещение на официальном сайте администрации  муниципального образования плана отраслевых выставок, форумов, проводимых департаментом промышленной политики Краснодарского края в 2018 году.

1.3. Размещение информации о  мерах государственной поддержки предприятий промышленного комплекса, действующих на федеральном и региональном уровнях (в том числе в сфере поддержки малого и среднего бизнеса) на официальном сайте администрации  муниципального образования.

1.4. Принимать участие в выездных мероприятиях по выявлению и легализации лиц, осуществляющих свою деятельность в сфере промышленного производства без государственной регистрации в качестве индивидуального предпринимателя или юридического лица.
Председатель  Совета,

глава муниципального образования

Выселковский район                                                                         С.И.Фирстков

Секретарь Совета                                                                              Н.В.Филь